西安工程大学教学工作量核算办法补充规定

西工程大人字[2014]12号

根据我校近年教学工作量完成情况和我校的实际，现将我校教学工作量中直接面向学生的工作量划为一类工作量，其他工作量划为二类工作量。

一、工作量划分

（一）一类教学工作量

1. 理理论教学工作量（包括研究生、本、专科教学工作量，指导研究生工作量）。

2. 实验教学工作量。

3. 实践教学工作量（包括中间环节实习、学年论文、课程设计、毕业论文等）。

4. 学科竞赛工作量、大学生创新创业项目工作量。

（二）二类教学工作量

1. 教学研究、教学建设、实验室建设工作量。

2. 实验人员工作量（包括实验人员管理工作量、大型精密仪器设备技术管理补贴工作量、实验室开放工作量等）。

3. 教学法等工作量（包括教学法活动、指导青年教师、教学检查听课、讲座工作量（课外学术讲座））。

（三）工作量核算

在进行教学工作量核算时，对一类工作量和二类工作量分别核算。

二、其他需调整工作量核算的内容

教师发表教学改革论文纳入科研工作量计算，具体核算办法参照《西安工程大学教师科研工作量计算办法（试行）》中发表论文的计算办法。

本规定自发布之日起执行，由人事处、教务处负责解释

二○一四年九月二十四日